la bénédiction apostolique. 

I N B A S I L I C A M E T R O P O L I T A N A V E R C E L L E N S I C O L L E G I U M S E X C A N T O R U M P U E R O R U M 

C O N S T I T U I T U R I N S C H O L A M P U E R O R U M , S T A T U T I S N O R M I S . 

Divini cultus augendi desiderio actus Urbanus Bonivardi, Episcopus 

Vercellensis, anno M C C C G X C V collegium instituit sex cantorum puerorum, 

qui cHantri vel innocentes vulgo appellati, dum in sacri concentus et 

musicae studiis versarentur, operam suam in cathedrali ecclesia Vercel-

lensi sancti Eusebii praestarent. Provido huic instituto, anno M D L X X , die 

V I I mensis septembris, iussu Emorum Patrum Tridentini iuris intetpretum 

cum seminario dioecesano coniuncto, Romani Pontifices, Archiepiscopi et. 

Vercellensis ecclesiae Capitulum peculiares interdum normas assignarunt, 

et beneficia contulerunt. Nunc vero SSmus Dominiis noster Pius divina 

providentia Papa X, de incremento ac decore divini cultus apprime solli

citus, quemadmodum a Sui Pontificatus exordio sacrae musices curam 

Sibi maximam vindicavit, ita nunc habendam esse rationem duxit sedulae 

curae ac multiplicis ab hodierno Archiepiscopo Vercellensi, The'odoro Valfrè 

di Bonzo, adhibitae, ut in metropolitanam ecclesiam et in seminarium 

dioecesanum optatam musices cantusque instaurationem induceret. Qua

propter, SSmi Dni nostri iussu, haec S. Congregatio Consistorialis, etiam 

de praesenti statu collegii vel instituti chiantrorum seu innocentium, item

que de oneribus, muneribus, iuribus eidem adnexis notitia diligenter ac 

plene comparatâ, audito quoque metropolitano Capitulo Vercellensi, quum 

S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

V E R C E L L E N . 
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viderit sacrae liturgiae dignitati et Eusebiani templi decori iam non posse 

satis consuli sex tantum chiahtris seu pueris cantoribus, statuit ita mode

rari rem, ut, servata collegii institutione ac natura, ipsum aptius reddatur 

et ad sacros concentus rite modulandos et ad pueros in litteris ceterisque 

disciplinis plenius instituendos. 

Itaque haec S. Congregatio, nomine ac iussu SSmi Domini nostri, 

cuivis actui vel normae, statuto, iuri, privilegio, consuetudini derogans, ad 

idem institutum pertinentibus, etiam ex parte ipsius Capituli Vercellen

sis ve] alius cuiuspiam in eo causam habentis, decernit ac iubet quae 

sequuntur: 

I. Institutum sex chicmtrorum, sive innocentium, in scholam puerorum 

augeatur, eaque schola sic constituatur, ut convenienter deservire queat